
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З 

27.04.2023   № 39/1 

О проведении муниципального мониторинга 

показателей реализации программы «Организация 

системы работы по самоопределению и 

профориентации обучающихся образовательных 

учреждений Максатихинского муниципального 

округа» в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 

образования Максатихинского муниципального округа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный мониторинг показателей реализации программы 

«Организация системы работы по самоопределению и профориентации 

обучающихся образовательных учреждений Максатихинского муниципального 

округа» в 2022-2023 учебном году (Приложение). 

2. Руководителям образовательных учреждений предоставить результаты 

мониторинга в электронном виде в отдел кадров в срок до 15. 05. 2023 года. 

3. Отделу кадров Управления образования (Дмитриевой М.В.) предоставить 

результаты в виде итоговой справки до 31.05.2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.Д.Морозову, начальника 

управления образования. 

Начальник Управления образования Н.Д.Морозова 


